ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 637/UBND-VP
V/v xử lý thông tin

phản ánh hiện trường

Phú An, ngày 30 tháng  12 năm 2019

Kính gửi: Quý Ông/ bà.

Vấn đề Ông/bà phản ánh, UBND xã Phú An xin thông báo kết quả xử lý phản

ánh của quý Ông/bà như sau:

UBND xã đã ban hành Công văn số 621/UBND-VP ngày 23 tháng 12 năm

2019 về việc xử lý vệ sinh môi trường theo phản ảnh hiện trường (có công văn kèm

theo). Đồng thời cử Công chức theo dõi phản ảnh hiện trường phối hợp Trưởng

thôn Triều Thủy để kiểm tra, xử lý.

Ngày 29/12/2019, cơ quan UBND xã phối hợp với Ban chấp hành Đoàn xã,

thôn Triều Thủy cùng với Tiểu thương chợ Triều Thủy tổ chức ra quân thực hiện

Ngày Chủ nhật xanh (có hình ảnh kèm theo).

UBND xã giao trách nhiệm Trưởng thôn Triều Thủy, Ban quản lý chợ Triều

Thủy quản lý, làm vệ sinh khu vực chợ, đảm bảo sạch sẽ.

Ủy ban nhân dân xã chân thành cảm ơn phản ánh của quý Ông/bà và mong

tiếp tục nhận được phản ánh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Minh Việt

		2019-12-30T15:04:26+0700
	Việt Nam
	Phan Minh Việt<pmviet.phuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!